
UnivIS - Raumplan M12A/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

S: Learner Centred Focus in the
FL Classroom

Wilson

English Phonetics and
Phonology D

Schützler

Wortbildung
Christ

Ü Lektüreübung Aischylos,
Perser

Furthmüller

Di

Tutorium zur Einführung in die
Didaktik der französischen und
italienischen Sprache und
Literatur

Kölbel

Seminar/Proseminar: Syntax
Reuschel

Deutsch Intensiv Nievau A2
Tutorium (Frau Ziegler)

Ziegler

Syntax: Funktionen und
Relationen

Christ

Tutorium 5 (zu "Introduction to
English Linguistics")

Geiser

Mi

Tutorium für ausländische
Studierende

Wittenberg

Die Gegenwartssprache
sprachhistorisch erklärt

Schwab

Grammatik im DaF-Unterricht
Ranjakasoa

Informationsstruktur
Noel

Syntax
Noel

Do

Deutsch: Wirtschaftsdeutsch 1
(Herr Thomas)

Thomas

Einführungsseminar
Sprachgeschichte 5 -
Sprachwandel (ES 1 und 4 sh.
LSt. Dt. Sprawi)

Noel

 �RELIGION IN THE MAKING �  �
PROZESSDENKEN UND
GOTTESBEGRIFF

Bründl

Besprechung neuerer
linguistischer Arbeiten

Noel

Fr

Germanistische
Schreibwerkstatt
(bis 23.1., nicht 30.1.)

Ranjakasoa

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 22:21:43


