## UnivIS - Raumplan M12A/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Tutorium zur Einführung in die Didaktik der französischen und italienischen Sprache und Literatur	Tutorium für ausländische Studierende Wittenberg	Deutsch: Wirtschaftsdeutsch 1 (Herr Thomas)  Thomas	
09:00		Kölbel			
10:00	S: Learner Centred Focus in the FL Classroom  Wilson	Seminar/Proseminar: Syntax Reuschel	Die Gegenwartssprache sprachhistorisch erklärt Schwab	Einführungsseminar Sprachgeschichte 5 - Sprachwandel (ES 1 und 4 sh.	Germanistische Schreibwerkstatt (bis 23.1., nicht 30.1.)
11:00			56.11, 40	LSt. Dt. Sprawi)  Noel	Ranjakasoa
12:00	English Phonetics and Phonology D  Schützler	Deutsch Intensiv Nievau A2 Tutorium (Frau Ziegler) Ziegler	Grammatik im DaF-Unterricht Ranjakasoa	RELIGION IN THE MAKING PROZESSDENKEN UND GOTTESBEGRIFF	
13:00		G		Bründl	
14:00	Wortbildung Christ	Syntax: Funktionen und Relationen	Informationsstruktur Noel	Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten	
15:00		Christ		Noel	
16:00	Ü Lektüreübung Aischylos, Perser Furthmüller	Tutorium 5 (zu "Introduction to English Linguistics") Geiser	Syntax Noel		
17:00					